
 
 
 
 
 

 

Wrocław, dnia 16.11.2023 r.  

 
  

 

 

 

Strona internetowa postępowania 

 

Wykonawcy 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

„WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH POLEGAJĄCYCH NA REMONCIE POKRYCIA 

DACHOWEGO WRAZ Z WYMIANĄ OBRÓBEK BLACHARSKICH W BUDYNKU NR 1” 

(Ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 00444683/01 z dn. 16.10.2023r.) 

 
Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje równocześnie Wykonawców, którzy złożyli oferty, że dokonał 

wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym. 

 

I. Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

brutto 

[zł] 

Okres 

gwarancji 

[miesiące] 

Termin usunięcia 

wad 

[dni] 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

1 

Michał Grygiel – Firma 

Ogólnobudowlana 

Ujazdowo 8, 64-140 Włoszakowice 

NIP 6971962727 

16,25 20 20 56,25 

2 

STACHBUD Sp. z o.o. 

ul. Otmuchowska 17a, 50-506 

Wrocław 

NIP 8992770767 

60,00 20 20 100,00 

3 

Przedsiębiorstwo Robót 

Budowlanych „MASZBUD” 

Aleksander Pawliszyn 

ul Stoczniowa 53, 51-215 Wrocław 

NIP 895-000-08-52 

25,85 20 20 65,85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH 

imienia generała Tadeusza Kościuszki 

ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław 

tel. 261-658-222, 261-658-110; fax 261-658-425 

 

Sprawa nr: WNP/801/BN/2023 



 
 
 
 

 

 

II. Za najkorzystniejszą uznano ofertę: 

STACHBUD Sp. z o.o.;  

ul. Otmuchowska 17a, 50-506 Wrocław; NIP 8992770767 

Cena oferty: 134 863,09 zł brutto 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Termin usunięcia wad: 3 dni 

 

Uzasadnienie: 

Faktyczne: Wybrany Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu z postępowania, a oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała największą ilość 

punktów przyznanych wg kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Cena oferty nie przekroczyła kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie 

zamówienia. 

Prawne: Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

III. W postępowaniu nie odrzucono oferty żadnej oferty. 

IV. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje informacje o których 

mowa w art. 253 ust. 1 pkt. 1) na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

V. Termin podpisania umowy określony będzie zgodnie z art. 308 ustawy Pzp. 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCA  

KOMISJI PRZETARGOWEJ 
 

/podpis w oryginale/ 

…...…………………….....………...…….. 

Justyna MIKOŁAJCZAK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a,  

Wyk. Lidia BRZESKA 

tel. 261-658-666 


